
Veřejnoprávní smlouva č. 212023
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce

podle zákona25012000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů

obec Nesvačilka

se sídlem: Nesvačilka 100,664 54
rČo: 00637505
číslo účtu: 2952464110100
zastoupená starostou obce: Mgr. Jakubem Mejtským
na straněiedné
(dá|e též jako ,,poskytovatel")

a

Thi Thanh Huyen Dau,

se sídlem: Kigginsova 1,5l4l8a,627 00, Brno - Slatina
rČo: 68760621,
čísloúčtu: 0251343489/0600
na straně druhé
(dáIe též jako ,,provozovatel obchodu")

1) Paní Thi Thanh Huyen Dau provozqenaúzemí obce obchod potravin a smíšeného zboži
v budově číslo popisné 103. na pozemků p.č. 57 v KÚ Nesvačilka, jenž je v majetku obce.

2) Obchod potravin a smíšeného zboži paní Thi Thanh Huyen je v obci jediný.

3) Obec má zájem o zachování provozování qýše uvedené prodejny potravin a smíšeného
zboži.

4) Smluvní strany jsou si vědomy, že provozování prodejny v malé obci je za stávajicich
podmínek ekonomicky velmi náročné a těžko udržitelné.

a proto

smluvní strany uzavirají v souladu s ustanovením § 9 zákonaě.25012000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
z rozpoČtu obce NesvaČitka

(dále jen,,Smlouvď')



1.1.

I.2.

1.3.

I.4.

1.5.

2.I.

2.3.

1.

Výše dotace, úhrada, účel smlouvy

Obec Nesvačilka se zavazuje poskytnout paní Thi Thanh Huyen Dav, zaúčelem částečné
úhrady nákladů na provoz prodejny, opakující se neinvestiční dotaci vpaušální částce
8.000,- Kč měsíčně. Slovy: osm tisíc korun.

Úhradabudevyplacenavždy do konce aktuálního měsícenaúčet čísto 02513 4348gt0600.
Dotace za měsíc leden a únor 2023 bude uLtrazeta do 28.2.2023.

Paní Thi Thanh Huyen Dau tento závazek přijímá a je povinn a využivat poskytnutou
dotaci v}lučně k úhradě nákladů na provoz prodejny.

Paní Thi Thanh Huyen Dau odpovídá za Ťádné a hospodárné použití dotace. V případě,
že dotace bude použitav rozporu této smlouvy, je paní Thi Thanh Huyen Dau povinna
dotaci vrátit na bankovní účet obce do 10 pracovních dní od písemné výzvy obcí.

Paní Thi Thanh Huyen Dau je povinna umožnit obci na její žádost provedení kontroly
dodržení účelu a podmínek poskytnutí dotace.

2.2.

2.
Trvání smlouvyo finanční rypořádání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1 .2023 do 31.12.2023.

Smluvní strany se dohodly, že pani Thi Thanh Huyen Dau není povinna smluvní částku
vyúčtovat.

NevyuŽité ťrnanční prostředky se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele
nejpozději do 31. 12. daného rokuo č. účtu: 2952464110100, KB na základé zaslaného
aviza o vrácení.

3.
Porušení rozpočtové kázné

3.1. Nedodržení účelu použiti dotace se považuje za porušení rozpočtovékazně podle § 22
zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Obec - poskytovatel uloží osobě, která se porušení rozpočtové
disciplíny dopustila, odvod do svého rozpočtu ve lryši částky neoprávněně použiých
prostředkŮ svého rozpočtu spolu s povinností zaplatit penále ve v}ši 1 promile denně z
neoprávněně použitých prostředků, nejqýše však do této částky, a to do 30 dnů od
rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých prostředků včetně penále.



4.|.

4.2.

4.3.

4.4.

4.
závérečné ustanovení

Zastupitelstvo obce usnesením číslo l}a 12022 schválilo příspěvek provozovateli
místního obchodu ve qýši 8.000,-Kč měsíčně od 1.1 .2023.

Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.

Zména a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, se souhlasem obou
stran, a to písemným číslováním dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu , z nichžkuždá
strana obdrží jeden výtisk.

V Nesvačilce dne: 3a / ,?a 13

Mgr. Jakub Mejtský
starosta obce

/nW
Thi Thanh ťuyen Dau
provozovatel obchodu


